170

0014

拝啓　初秋の候　ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

さて　突然ではございますが　開店以来五年余にわたりお引立ていただきました丸美堂池袋店を　諸般の事情により九月末日をもちまして閉店いたすこととなりました　皆様の温かいご支援の中での苦渋の選択となりましたが　何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます

皆様の長年にわたるご愛顧に心から感謝申し上げますとともに　皆様の今後ますますのご健勝をお祈り申し上げます

右　略儀ながら書面をもちましてご挨拶申し上げます　　　　敬　具

　　令和○○年九月一日

株式会社　丸美堂

代表取締役　坂　本　洋　平

〒　‐　 東京都豊島区池袋○―○―○鈴木ビル一階